
UCHWAŁA NR XXII/152/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia dopłaty do ceny odprowadzonych ścieków na terenie gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2019 r. poz. 1437 z późn.zm. 1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłatę do taryf dla wszystkich odbiorców usług kanalizacyjnych w wysokości  1,95 zł 
do 1 m3 odprowadzonych ścieków. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1, będzie przekazywana Zakładowi Usług Komunalnych w Zbicznie, po 
przedłożeniu rozliczenia ilości odprowadzonych ścieków. 

§ 3. Dopłata będzie obowiązywała od dnia 5 czerwca 2020 r. do 13 kwietnia 2021 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się: 

1) w części dotyczącej prowadzenia rozliczeń z odbiorcami usług wodnych i kanalizacyjnych – Kierownikowi 
Zakładu Usług Komunalnych w Zbicznie; 

2) w części dotyczącej przekazywania dopłat do taryf dla odbiorców wodnych i kanalizacyjnych – Wójtowi 
Gminy Zbiczno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 5 czerwca 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, z 2020r. poz. 284 

Id: BE115A1C-BAEA-498B-8BCE-67463AC1FFD5. Podpisany Strona 1




